Machala. 28 de Agosto del 2019

Señora:

PATRICIA MIREYA NOBLECILLA ALVARADO

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que los Accionistas de la Compañía AGRICOLA NOBLECILLA ALVARADO LUNOGA C.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones establecidas en el Artículo Sexto de los Estatutos Sociales.

En el ejercicio de su cargo, usted representara a la Compañía Legal, Judicial y Extrajudicialmente, de manera individual.

Los estatutos sociales de la Compañía AGRICOLA NOBLECILLA ALVARADO LUNOGA C.A., constan en la Escritura Pública celebrada ante el Dr. Nelson Javier Torres Carrillo, Notaria Trigésima Segunda del cantón Guayaquil, el 12 de Octubre del año 2015, inscrita con el número 4622 y anotado en el repertorio 51348, en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 16 de Octubre del año 2015.

Francisca Cecilia Alvarado Bonilla

C.I. 0700793870

PRESIDENTE

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la Compañía AGRICOLA NOBLECILLA ALVARADO LUNOGA C.A., para el cual he sido elegido.

Machala. 28 de Agosto del 2019

C.A., para el cual he sido elegido.

PATRICIA MIREYA NOBLECILLA ALVARADO

C.I. 0702542861

GERENTE GENRAL

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:42.555 FECHA DE REPERTORIO:03/sep/2019 HORA DE REPERTORIO:11:54

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha tres de Septiembre del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía AGRICOLA NOBLECILLA ALVARADO LUNOGA C.A., a favor de PATRICIA MIREYA NOBLECILLA ALVARADO, de fojas 28.756 a 28.759, Libro Sujetos Mercantiles número 3.858.

ORDEN: 42555

<u> Politing en de les del dividir de dividir de la companya de la c</u>

THE COUNTY OF THE SECTION OF THE SEC

ALICONHUMBINA MANGAMBANA

Guayaquil, 05 de septiembre de 2019

REVISADO POR:

AP ANGELAGUILAR AGUILAR
REGISTRO MERCANTIL
SEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADO

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0077900

Miguel H. Alcívar y Fco. de Orellana Telf: (593 4) 229 5030

